
ZARZĄDZENIE NR 0050.236.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.236.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 21 458 922,99 0,00 123 432,00 21 335 490,99

000 Organ 21 458 922,99 0,00 123 432,00 21 335 490,99

C Dotacje celowe 1 478 129,00 0,00 123 432,00 1 354 697,00

600 Transport i łączność 380 000,00 0,00 123 432,00 256 568,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 380 000,00 0,00 123 432,00 256 568,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)

380 000,00 0,00 123 432,00 256 568,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.236.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 18 477 013,93 0,00 207 552,00 18 269 461,93

C Dotacje celowe 580 000,00 0,00 123 432,00 456 568,00

600 Transport i łączność 380 000,00 0,00 123 432,00 256 568,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 380 000,00 0,00 123 432,00 256 568,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 0,00 123 432,00 256 568,00

W Własne 17 333 608,32 0,00 84 120,00 17 249 488,32

710 Działalność usługowa 176 494,90 0,00 84 120,00 92 374,90

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 102 820,00 0,00 84 120,00 18 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 120,00 0,00 84 120,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




